Cei împărtăşiţi cu seminţe stint rugaţi a
face la timpul seu comitetului Ileuniunei raport
detailat despre resuitatul recoltei.

Asupra cererilor intrate pentru s&mcnţă
de cânepă italiană, comitetul va aduce
.hotărîre în silele următoare.

Din şedinţa comitetului central al „lteu-
niunei române de agricultură din comitatul
-Sibiiului", ţinută la 12/24 Martie 1897.

D . Comşa, Victor Torddşlan,
n r» secretar.

Şcoale economice de, repetiţie.
Cu privire la organisarea Bcoalelor eco

nomice de repetiţie, ;ne luăm voie a aduce la
xunoşiinţa celor interesaţi următoarele:

1. Conform ordinaţiunei domnului mi
nistru de culte şi instrucţiune publică »r.